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[lofaToK fo pilleHHs >
CTuneHgianbHOT KOMicii
KuniBCbKOro HaLioHanbHOTO YHiBepcuTeTy iMeHi Tapaca LLeByeHka
Big «04 » O3 204np.
3a Ne

PeATUHT yCMiLIHOCTI
CTYAEHTIB [IeHHOT (DOPMU HaBYaHHA, AKi HABYaKOTLCA Ha MICLAX [epXXaBHOr0 3aMOB/IEHHS
Ha hakynbTeTi pagioisnkm, eNeKTPOHIKM Ta KOMM'HOTEPHUX CUCTEM

y 2025-2026 HaB4asibHOMY poui (Ha 1cemecTp)

CneujianbHicTb : E6 105 MNpuknagHa ¢isnka Ta ilaHomaTepianu

1 Mpissnue, im’a, No-6aTbKoBi

1 Kypc
MpognwunH Bonogumup Bauecnasosuy
Yyb6ap bopuc Iroposuy
NaBpiHeHKOo AHacTacis fpocnaBiBHa
KoBepaa KocTAHTUH eHHagiiioBuY
EdaHosa OneHa MukonaisHa
Binoyc Tumodiii OnekcaHapoBuy
[3to6a [eHuc HOpiiioBuy
Camko OnekcaHgp borpaHosuy
dopocTaHuit CeaToCNaB Bonogumuposuy
Cunpoposa Cogist CepriiBHa
MapTycb Banepis OnekcaHgpisHa
I'ycaya AniHa BanepiiBHa
ByunHcbka Mapis BikTopiBHa
Kyuep KatepuHa OnerisHa
Norsivos AmunTtpo Onerosmy
MeperaHny AmMuTtpo HApocnaBosuny

OP Bakanasp

KoHKypcHunit 6an Mpumitka

180,880
176,664
172,537
166,872
166,804
159,120
154,836
150,523
148,847
145,384
144,364

140,214
138,788
135,011
131.037
126,667

CneuianbHicTb: B7 Komn'toTepHa iHXeHepisi

Mpi3BuLe, im’a, No-6aTbKOBI

'ymeHtok PocTtucnas Onerosuy
CupopeHko Makcum CepriiioBuy
MapkiTaH BiTaniii PomaHosuu
Cobones PomaH OnekcaHpoBuy
Teww Oner Iroposny

Cicbomka Bonogymunp Bonogyummposnx
fAkones HikiTa AHaToniioBuy
[lsvenko boraaH Cepriiosuy
3ycbko Codisi OnekciiBHa

JNebenes Erop BsvyecnaBoBmy
Mautok Makap Bsauecnasosuy
Llynuno KocTaHTUH AMUTPOBUY
TiweHko IBaH 1BaHOBMY

Tumuak IsaH BikToposuy
XaputoHos Hikita OnekcaHapoBny
MidraxyTaiHoB Inbsic Padaenbosuy
Banees Masno Onekciliosny
Byraviuyk AHapiii PomaHoBuWY

Binuii borgax Bitaniiiosuy
CrenaHoB OnekcaHzp Mukonaiiosuy

OP Bakasnasp

KoHKypcHWii 6an MpumiTka

174,222
169,185
168,815
164,455
161,111
160,667
160,222
159,556
159,333
158,667
158,286
156,074
154,636
153,481
151,778
151,630
150,444
150,385
149,407
141,556

CneujianbHIicTb : €5 «ENeKTPOHIKa, eNeKTPOHHI KOMYHiKaLii, npunafobysysaHHa Ta pajioTexHika'

Mpi3Buue, im’a, Nno-6aTbKoBI

1 kypc
HeBuac AHgpiit CTaHicnaBoBuy
CaskiH OnekcaHgp Cepriiiosny
[aiilwyk MuknTa OnekcaHapoBuY
YctnmeHko [leHnc OnekcaHapoBuY
oH4ap PomaH Mukonaiiosuy
Morunescbkuii IMUTPO J1e0OHiZ0BNY
[eTbMaH AHgpiii tOpiliosny
Montoxosuy AMnTpo BaneHTMHOBMY
[Jepeka Inna Ceatocnasosuy
Bypnaka Mukona Onerosuy

OP Bbakanasp

KoHKypcHuii 6an Mpumitka

177,548
173,808
159,120
155,504
142,044
140,786
140,609
138,418
134,931
130,706



CnevjanibHICTb : €5 «ENeKTPOHIKa, eNeKTPOHHI KOMYHiKaLii, npuiagobysyBaHHA Ta pagioTexHika' (Ha
ocHoBi OKP «MonoaLwunii 6akanasp»)

Ne Mpi3Buie, iMm’s, No-6aTbKOBI KoHKypcHuit 6an MpumiTtka
OP bakanasp
1 Kypc
1  PomaHuyk OnekcaHap OnekcaHapoBnY 134,362
Monosa CTuneHgiansHOT KOMICHT Bonogumup BYTPOB

3acTynHuK fekaHa CsiTnaHa E®IMEHKO



